мен деректанушылардың
Құрбанғалиды 1843, 1850 жылы дүние есігін ашты деген мағлұматтарын жаңсақтыққа
балаймыз және оған тоқталып жатпаймыз [3,4, 6, 15,16].

Құрбанғалидың мағлұматы бойынша: Халид Бекқұлұлы «Аягөз өлкесінде отыз
жылға жақын тұрып, кейін Бақты бекетіне қоныс аударады. Хиджра бойынша 1257 (1879)
жылы қажылыққа барып, Стамбұлда «дін мырзасы сұлтан Әбділхамид хан хазіреттің сұлу
жүзін көріп, оған дұға қылған». Қажылықтан қайтқаннан кейін жеті жылдай өмір сүріп,
1264 (1886) жылы рамазан айында жасы жүзден асып, Шәуешек қаласында дүние салған».
Ал ұрпақ шежіресінде: «Халид қажының 5 ұл, 3 қызы болған. Екі ұлы ертерек опат
болған. 1. Құрбанғали (1846-1913), 2. Мұқамедғали (1849-?), ханымы Файза 3.
Мұқаммедшаһ (1869-31.08.1907, Шәуешек), ханымы Хадиче, қыздары – Бибихадиче, 5.